

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2019  
Processo Administrativo Nº 10257/2019  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CLAUDICIR ALVES VASSAO  
Data de Publicação: 05/11/2019 17:06:57

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:15

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: intelbras	Modelo: AP1210
Descrição: ACCESS POINT: access point corporativo, com gerenciamento centralizado através de interface web. Suporte para, no mínimo, 6 ssids e até 100, ou mais, dispositivos por ap. Com, no mínimo, 16mb de memória flash e 64mb de memória sdram. Porta lan com poe passivo de 10/100mbps. Frequência de transmissão de 2,4ghz. Equipado com, pelo menos, uma antena interna de, no mínimo, 3dbi de ganho. Led rgb para indicação de funcionamento. Suporte para alimentação de 12 a 24v, por poe. Fonte poe passivo, bi-volt, incluso. Suporte para instalação em teto ou parede. Possibilidade de múltiplos ssids, possibilitando o isolamento de rede interna, ssid oculto, auto seleção de canal e filtro de endereços mac. Certificado anatel. Apresentar catalogo do produto ofertado, em língua portuguesa. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 528,80	Valor Total: 40.717,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	008	03.983.321/0001-41	528,90	528,80	Sim
2 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	053	10.811.794/0001-27	528,90	528,90	Sim
3 JXR BRASIL COMERCIO IMPORTAÇÃO	083	32.952.212/0001-65	528,90	528,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	048	24.418.247/0001-90	528,90	528,90	Sim
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E	099	77.578.524/0001-99	528,90	528,90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:15

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: TL-WN8200ND
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS USB DE ALTO GANHO: Adaptador Wireless com 02 antenas omnidirecionais externas destacáveis de, no mínimo, 5dBi. Conexão mini USB/USB 2.0 através de cabo de, pelo menos, 1,5 m, que deverá acompanhar o produto. Botão WPS no corpo do adaptador. Compatível com padrões IEEE 802.11b/g/n. Frequência entre 2.4 a 2.48535Ghz. Sinal Tx de até 150Mbps e Rx de até 300Mbps. Potência de transmissão menor 20dBm (EIRP, para países que usam o padrão CE) / menor 27dBm (EIRP, para países que usam o padrão FCC). Modos wireless Ad-Hoc / Modo infraestrutura. Suporte WEB 64/128 bits, WPA-PSK/WPA2-PSK. Compatível com versões 32 e 64 de Windows 10, Windows 8, Windows 7, Windows XP e principais distribuições de Linux. CD para fácil instalação do equipamento e recursos do mesmo. O Catálogo do equipamento deverá ser apresentado em língua portuguesa. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 114,00	Valor Total: 13.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JXR BRASIL COMERCIO IMPORTAÇÃO	083	32.952.212/0001-65	124,33	114,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

2 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	043	10.811.794/0001-27	124,30	114,34	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CVB CONSTANSKI E CIA LTDA ME	096	17.394.513/0001-27	122,00	122,00	Sim
ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	093	03.983.321/0001-41	124,00	124,00	Sim
VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	048	24.418.247/0001-90	124,33	124,33	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	030	32.302.947/0001-43	124,33	124,33	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:15**

**Lote 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: SOHO-PLUS	Modelo: SOHO-PLUS CAT 5e
Descrição: CABO DE REDE CAT5e: Quantidade de Pares: 4 pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, 24 AWG, isolados; Normas Aplicáveis TIA-568-C.2 e seus complementos, ANSI/TIA/EIA-569, ISO/IEC DIS 11801, UL 444; Capa externa: PVC antichamas; SEM malha de nylon em seu interior; Marcação sequencial métrica decrescente (305 - 001 m) com gravação de dia/mês/ano - hora de fabricação; Tipo de embalagem: caixa de papelão FASTBOX c/ 305 metros. O Catálogo do equipamento deverá ser apresentado em língua portuguesa.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 700,00	<b>Valor Total:</b> 10.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JXR BRASIL COMERCIO IMPORTAÇÃO	083	32.952.212/0001-65	701,07	700,00	Sim
2 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	020	10.811.794/0001-27	701,00	701,00	Sim
3 DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	093	32.302.947/0001-43	701,07	701,07	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	057	03.983.321/0001-41	701,07	701,07	Sim
VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	067	24.418.247/0001-90	701,07	701,07	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:15**

**Lote 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: MODULAR	Modelo: RJ45 8X8
Descrição: CONECTOR RJ45 CAT 5e MACHO: Fabricado em acrílico transparente. Embalagem c/ 50 peças.			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.:</b> 38,00	<b>Valor Total:</b> 266,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	032	24.418.247/0001-90	38,57	38,00	Sim
2 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	054	10.811.794/0001-27	38,55	38,55	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:15  
Lote 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELL	Modelo: HDD 1,2 TB 10K SAS SFF 12G
Descrição: DISCO RIGIDO SAS 1.2TB 10000RPM 2,5": Unidade de disco rígido compatível com Servidor DELL POWER EDGE T430. Garantia de, no mínimo, 24 meses.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 1.776,25	Valor Total: 7.105,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 7DATA EQUIPAMENTOS LTDA EIRELI	029 29.846.708/0001-40	1.776,25	1.776,25	Sim
2 JXR BRASIL COMERCIO IMPORTAÇÃO	067 32.952.212/0001-65	5.504,60	5.504,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:15  
Lote 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Aerocool	Modelo: VX-500
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO PADRÃO ATX (24 PINOS): Potência mínima: 300W. Tensão de alimentação: 90~135/180~264VAC. Garantia de, no mínimo, 06 meses.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 12.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	041 10.811.794/0001-27	243,90	240,00	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	093 32.302.947/0001-43	243,90	243,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	032 24.418.247/0001-90	243,90	243,90	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:15  
Lote 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: C3 tech NB-90P	Modelo: NB-90P
Descrição: FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK: Proteção contra curto-circuito. Fusível para proteção de 10ª. LEDs para monitoramento da voltagem de saída. Compatível com as principais marcas e modelos de Notebook do mercado atual. Equipado com conectores diferentes e selecionáveis compatíveis com a maioria dos modelos atuais de Notebook; Potência de saída: 90W (máx.); Voltagem entrada: bi-volt AC 110-240V seleção automática; Voltagem saída: DC 12V a 20V DC - 4,5A Max; Cabo de energia de, no mínimo, 1,5m. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 101,00	Valor Total: 1.313,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	082	10.811.794/0001-27	101,00	101,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:15  
Lote 13**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: NFX Slim	Modelo: NFX Slim
Descrição: GRAVADOR E LEITOR DE CD/DVD SLIM EXTERNO: Conexão USB 2.0 ou superior, sem necessidade de alimentação externa. garantia de no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 145,00	<b>Valor Total:</b> 1.740,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	034	10.811.794/0001-27	169,50	145,00	Sim
2 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	032	24.418.247/0001-90	169,67	150,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:15  
Lote 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: SEAGATE	Modelo: EXPANSION 1TB
Descrição: HD EXTERNO PORTATIL: USB 3.0/2.0. Capacidade de armazenamento de 1 TB. Velocidade de rotação de, no mínimo, 5400 RPM. Taxa de transferência máxima de, aproximadamente, 5Gbps. Plug-and-play. Aparência suave e texturizada. Alimentado pelo cabo USB, dispensando alimentação externa (cabo incluso). O Catálogo do equipamento deverá ser apresentado em língua portuguesa. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 43	<b>Valor Unit.:</b> 385,88	<b>Valor Total:</b> 16.592,84	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	084	27.274.178/0001-87	436,00	385,88	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	030	32.302.947/0001-43	436,33	386,70	Sim
3 JXR BRASIL_COMERCIO IMPORTAÇÃO	083	32.952.212/0001-65	436,33	400,00	Sim
4 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	023	10.811.794/0001-27	436,00	415,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	048	24.418.247/0001-90	436,33	436,33	Sim
AFB PRIME INDUSTRIA, COMERCIO E	099	77.578.524/0001-99	436,33	436,33	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEAGATE	Modelo: EXPANSION 3TB
Descrição: HD EXTERNO PORTATIL: USB 3.0/2.0. Capacidade de armazenamento de 3 TB. Velocidade de rotação de, no mínimo, 5400 RPM. Taxa de transferência máxima de, aproximadamente, 5Gbps. Plug-and-play. Aparência suave e texturizada. Alimentado pelo cabo USB, dispensando alimentação externa (cabo incluso). O Catálogo do equipamento deverá ser apresentado em língua portuguesa. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 828,90	Valor Total: 8.289,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	084	27.274.178/0001-87	838,00	828,90	Sim
2 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	095	10.811.794/0001-27	838,69	829,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	032	24.418.247/0001-90	838,69	838,69	Sim
JXR BRASIL_COMERCIO IMPORTAÇÃO	067	32.952.212/0001-65	838,69	838,69	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEAGATE	Modelo: BARRACUDA 1TB 2,5 POL
Descrição: HD SATA 2,5": Interface: SATA 6.0Gb/s; Capacidade: 1TB; Velocidade de rotação: 5.400RPM; Cache: 16MB; Compatibilidade RoHS; Tamanho físico: 2,5 polegadas; Temperatura (aproximadamente): 0° a 60° em operação / -40° a 65° em espera. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 439,90	Valor Total: 6.598,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	020	27.274.178/0001-87	528,00	439,90	Sim
2 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	092	10.811.794/0001-27	528,70	440,00	Sim
3 JXR BRASIL_COMERCIO IMPORTAÇÃO	067	32.952.212/0001-65	528,70	517,00	Sim
4 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	032	24.418.247/0001-90	528,70	528,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** SEAGATE      **Modelo:** BARRACUDA 1TB  
**Descrição:** HD SATA 3,5": Interface: SATA 6.0Gb/s; Capacidade: 1TB; Velocidade de rotação: 7200 RPM; Cache: 32MB; Compatibilidade RoHS; Tamanho físico: 3,5 polegadas; Temperatura (aproximadamente): 0° a 60° em operação / -40° a 70° em espera. Garantia de, no mínimo, 12 meses.  
**Quantidade:** 30      **Valor Unit.:** 350,70      **Valor Total:** 10.521,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	020	27.274.178/0001-87	364,00	350,70	Sim
2 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	042	10.811.794/0001-27	364,18	350,80	Sim
3 JXR BRASIL COMERCIO IMPORTAÇÃO	030	32.952.212/0001-65	364,18	362,00	Sim
4 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	067	24.418.247/0001-90	364,18	364,18	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 18**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** KINGSTON      **Modelo:** KVR16N11/8  
**Descrição:** MEMÓRIA DDR3: Tipo: 240-Pin. Capacidade: 8 GB. Speed: DDR3 1600 MHz. Latência: 9. Voltagem: 1.5V. Garantia de, no mínimo, 12 meses.  
**Quantidade:** 25      **Valor Unit.:** 334,00      **Valor Total:** 8.350,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	020	27.274.178/0001-87	334,00	334,00	Sim
2 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	067	24.418.247/0001-90	334,46	334,46	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** KINGSTON      **Modelo:** KVR24N17S8/8  
**Descrição:** MEMÓRIA DDR4: Tipo: 288-Pin. Capacidade: 8 GB. Speed: DDR4 2400 MHz. Latência: 14-14-14. Voltagem: 1.2V. Garantia de, no mínimo, 12 meses.  
**Quantidade:** 35      **Valor Unit.:** 339,40      **Valor Total:** 11.879,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	020	27.274.178/0001-87	347,00	339,40	Sim
2 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	062	10.811.794/0001-27	347,10	340,00	Sim
3 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	032	24.418.247/0001-90	347,10	347,10	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: KINGSTON	Modelo: KVR16S11S8/8
Descrição: MEMÓRIA PARA NOTEBOOK DDR3: Capacidade: 8 GB. CL11 1600 MHz. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 319,50	<b>Valor Total:</b> 12.780,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	020 27.274.178/0001-87	333,00	319,50	Sim
2 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	016 10.811.794/0001-27	333,35	319,60	Sim
3 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	032 24.418.247/0001-90	333,39	333,39	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: CORSAIR	Modelo: CMS08GX4M1A2133C15
Descrição: MEMÓRIA PARA NOTEBOOK DDR4: Capacidade: 8GB. CL15 2133 MHz. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 472,25	<b>Valor Total:</b> 7.083,75	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	032 24.418.247/0001-90	472,25	472,25	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 22**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: DELL	Modelo: 405-AAMY
Descrição: PLACA CONTROLADORA RAID: Compatível com Servidor DELL T640, taxa de transferência de dados de 12 Gbit/s, 2Gb de capacidade de armazenamento, dual-channel de alta velocidade, garantia de no mínimo, 24 meses.			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 6.995,50	<b>Valor Total:</b> 6.995,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JXR BRASIL_COMERCIO IMPORTAÇÃO	067 32.952.212/0001-65	6.995,50	6.995,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 23**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: TG-3468
Descrição: PLACA DE REDE PCI-e 1x: Recursos: Suporte Wake-on-LAN. Auto Negociação e Auto MDI / MDIX. Suporta Controle de Fluxo IEEE 802.3x para Modo Full-duplex e contrapressão para o modo Half-duplex. Suporta codificação IEEE 802.1p Layer2PriorityEncoding e de marcação de VLAN IEEE802.1q. Suporta powerdown/ link down para economia de energia. Características de Hardware: Padrões e protocolos: IEEE 802.3, 802.3u, 802.3ab, 802.3x, 802.1q, 802.1p CSMA/CD, TCP/IP. Interface: 32-bit PCI-e. 1 porta 10/100/1000Mbps RJ45. Network media: 10BASE-T: UTP categoria 3, 4, 5 por cabo (máximo 100m). EIA/TIA-568 100? STP (máximo 100m). 100BASE-TX: UTP categoria 5, 5e cabo (máximo 100m). EIA/TIA-568 100? STP (máximo 100m). 1000Base-T: UTP categoria 5, 5e cabo (máximo 100m). Taxa de Dados: 10/100/1000Mbps para modo Half-Duplex 20/200/2000Mbps para modo Full-Duplex. LED Indicadores: 1000Mbps Ligação/Atividade, 100Mbps Ligação/Atividade, 10 Ligação/Atividade, Duplex. Controle de Fluxo: IEEE 802.3x (Full-Duplex). Certificação: CE, FCC, RoHS. Possibilidade de montagem em gabinete tipo Torre e SFF (Small Form Factor). Compatível com sistema operacional Windows XP/Vista/7/8/8.1/10. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.:</b> 85,00	<b>Valor Total:</b> 2.975,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	032 24.418.247/0001-90	85,83	85,00	Sim
2 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	011 10.811.794/0001-27	85,83	85,83	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: GIGABYTE	Modelo: H310M
Descrição: PLACA MÃE PARA PROCESSADOR INTEL: Socket LGA 1151, para processadores Intel Core de 8ª e 9ª geração. Suporte a CPU de até, aproximadamente, 100W. Chipset Intel. Deverá possuir, no mínimo, 02 slots para memória DDR4 2400 MHz. Possibilidade de expansão para, até, 32GB, de acordo com o sistema operacional utilizado. Possuir conexões VGA, HDMI e/ou Display Port. Possuir, no mínimo, 04 portas USB 2.0 e 02 portas USB de alta velocidade (3.0 e/ou 3.1). Conexão de rede gigabit, através de porta RJ45 com LED indicador de atividade. Portas PS2 para Teclado e Mouse. Deverá possuir 01 Slot PCI Express 3.0 x16 e 01 PCI Express 2.0 x1. Possuir, no mínimo, 04 conectores SATA3 6.0 Gb/s, suportando NCQ, AHCI e Hot Plug. Conectores de Áudio, padrão P2, para microfone e speaker independentes. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 27		<b>Valor Unit.:</b> 649,90	<b>Valor Total:</b> 17.547,30

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	020 27.274.178/0001-87	693,00	649,90	Sim
2 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	040 10.811.794/0001-27	693,00	650,00	Sim
3 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	067 24.418.247/0001-90	693,06	693,06	Sim
4 JXR BRASIL COMERCIO IMPORTAÇÃO	030 32.952.212/0001-65	693,06	693,06	Sim

**DECLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: Intel Core	Modelo: Core I3-9100F
Descrição: PROCESSADOR CORE I3: Nona Geração de processadores Intel, socket LGA 1151. Processador de, no mínimo, 3.40 GHz de frequência, com até 4.20 GHz em modo turbo. Deverá possuir 04 (quatro) núcleos e 04 (quatro) threads. Cache de 6MB. Barramento de 8 GT/s. Memória máxima de 64 GB DDR4-2400. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 781,00		<b>Valor Total:</b> 17.182,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	069 10.811.794/0001-27	782,30	781,00	Sim
2 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	020 27.274.178/0001-87	782,00	782,00	Sim
3 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	032 24.418.247/0001-90	782,31	782,31	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 26**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: BENQ	Modelo: MX825ST
Descrição: PROJETO MULTIMÍDIA DE CURTA DISTÂNCIA: Luminosidade mínima de 3000 Lumens. Duração aproximada da lâmpada entre 4000 e 10.000 horas. Controle remoto com funções de ajuste de imagem, congela imagem, tela escura, zoom, contraste. Imagem de 60" a 300". Seleção automática de fontes. 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i e 1080p. Entrada para computador (D-sub 15 pin) x 2 (compartilhado por vídeo componente), Saída de monitor (D sub out 15 pin) x 1, Vídeo Composto (RCA) x1, S-Vídeo in (Mini DIN 4pin) x1, HDMI x 1, Áudio in (Mini Jack) x1, Áudio out (Mini Jack) x1, Áudio L/R in (RCA) x1, USB (Tipo Mini B) x 1. Resolução máxima de 1600x1200 UXGA e nativa de 1024x768 XGA. Formato de exibição 4:3. Sistema de cor PAL-M, NTSC, SECAM. Bivolt automático. O Catálogo do equipamento deverá ser apresentado em língua portuguesa. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 17	<b>Valor Unit.:</b> 4.847,58		<b>Valor Total:</b> 82.408,86

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JXR BRASIL_COMERCIO IMPORTAÇÃO	083 32.952.212/0001-65	4.847,58	4.847,58	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	080 10.811.794/0001-27	4.847,50	4.847,50	Sim
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 27**

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: bbk	Modelo:
Descrição: RACK 19" 6U: Rack desmontável em chapa de aço carbono 1,5mm. Pré-disposição para ventilação. Plano móvel. Pintura epóxi. Porta frontal de vidro ou acrílico de alta resistência. Dimensão: Altura Útil em "U": 6U = 266,70mm. Altura Externa "mm": 330mm. Largura Externa "mm": 550mm. Profundidade Externa "mm": 470mm. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 480,48	Valor Total: 12.012,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	001	03.983.321/0001-41	480,58	480,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HPE	Modelo: 1420-24G
Descrição: SWITCH 24 PORTAS: Deverá possuir 26 (vinte e seis) portas, sendo 24 (vinte e quatro) portas 10/100, e 02 (duas) portas 10/100/1000. Com detecção automática.Memória e processamento: SDRAM de, no mínimo, 256MB. Buffer de, até, 1.5 MB e 64 MB de flash.Energia: Fonte interna, bivolt automático.Suporte e garantia: No mínimo 12 (doze) meses de garantia, diretamente com a fabricante ou autorizada indicada pela fabricante através de documento entregue pelo vencedor do certame, com atendimento in loco, com abertura por telefone, pelo menos, em horário comercial e/ou chat diretamente no site da fabricante do produto ofertado ou autorizada conforme descrito acima.Comprovações técnicas e exigências legais: O fabricante do produto ofertado deverá fazer parte da lista de membros do DMTF na categoria BOARD, anexar documento comprobatório.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 1.795,00	Valor Total: 46.670,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JXR BRASIL COMERCIO IMPORTAÇÃO	083	32.952.212/0001-65	1.806,05	1.795,00	Sim
2 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	020	27.274.178/0001-87	1.806,00	1.795,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRUCIAL	Modelo: BX500 240GB
Descrição: UNIDADE DE ESTADO SOLIDO (SSD): Capacidade 240GB, formato 2.5", expectativa de vida de no mínimo 1 milhão de horas, Conexão SATA 3.0(6Gb/s, Leitura 520MB/s, gravação 500MB/s, Garantia de no mínimo 36 meses.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 33.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	067	24.418.247/0001-90	444,36	240,00	Sim
2 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	020	27.274.178/0001-87	444,00	242,90	Sim
3 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	031	10.811.794/0001-27	444,00	299,80	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

4 JXR BRASIL_COMERCIO IMPORTAÇÃO	083	32.952.212/0001-65	444,36	318,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	030	32.302.947/0001-43	444,36	444,36	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: TP-LINK	Modelo: TL-WN722N
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS USB: adaptador wireless com 1 antena omnidirecional externa destacável de 4dbi. Conexão usb/usb 2.0. Compatível com padrões ieee 802.11b/g/n, frequência entre 2.4 a 2.48535ghz, potência de transmissão menor 20dbm (eirp, para países que usam o padrão ce), modos wireless ad-hoc / modo infraestrutura, suporte 64/128 bit wep, wpa-psk/wpa2-psk, padrão de modulação dbpsk, dqpsk, cck, ofdm, 16-qam, 64-qam, compatível com versões 32 e 64 de windows 10, windows 8, windows 7, windows xp e principais distribuições de linux. Cd para fácil instalação do equipamento e recursos do mesmo. O catálogo do equipamento deverá ser apresentado em língua portuguesa. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 78,98	<b>Valor Total:</b> 1.579,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JXR BRASIL_COMERCIO IMPORTAÇÃO	030	32.952.212/0001-65	78,98	78,98	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	067	24.418.247/0001-90	78,98	78,98	Sim
ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	080	03.983.321/0001-41	78,98	78,98	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 35**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UN	Marca: KINGSTON	Modelo: HX316C10F/4
Descrição: MEMÓRIA DDR3: Tipo: 240-Pin. Capacidade: 4 GB. Speed: DDR3 1600 MHz. Latência: 9. Voltagem: 1.5V. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.:</b> 140,00	<b>Valor Total:</b> 15.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	003	24.418.247/0001-90	168,63	140,00	Sim
2 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	004	27.274.178/0001-87	168,00	140,99	Sim
3 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	048	10.811.794/0001-27	168,00	142,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KINGSTON	Modelo: HX424C15FB3/4
Descrição: MEMÓRIA DDR4: Tipo: 288-Pin. Capacidade: 4 GB. Speed: DDR4 2400 MHz. Latência: 14-14-14. Voltagem: 1.2V. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	048	24.418.247/0001-90	188,05	150,00	Sim
2 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	014	10.811.794/0001-27	188,00	151,00	Sim
3 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	004	27.274.178/0001-87	188,00	168,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Kingston	Modelo: KVR16S11S8/4
Descrição: MEMÓRIA PARA NOTEBOOK DDR3: Capacidade: 4 GB. CL11 1600 MHz. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 7.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	078	10.811.794/0001-27	179,55	170,00	Sim
2 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	067	24.418.247/0001-90	179,55	174,00	Sim
3 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	004	27.274.178/0001-87	179,00	174,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:16  
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORSAIR	Modelo: CMSO4GX4M1A2133C15
Descrição: MEMÓRIA PARA NOTEBOOK DDR4: Capacidade: 4GB. CL15 2133 MHz. Garantia de, no mínimo, 12 meses.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 319,00	Valor Total: 3.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	032	24.418.247/0001-90	319,80	319,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:17  
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: C3TECH	Modelo: MS-26BK
Descrição: MOUSE ÓPTICO: Com 2 botões e 1 Scroll. Resolução de, no mínimo, 1.000 dpi. Cor, predominantemente, preto. Cabo de, no mínimo, 1,50m. Conexão USB. Certificação: RoHS/ ISO9001/ ISO14001 /CE /FCC. Compatibilidade: Windows 98SE /ME /2000 /XP /Vista /7 /8 /8.1 /10. Garantia de, no mínimo, 06 meses.			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 2.660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	048 24.418.247/0001-90	31,72	14,00	Sim
2 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	064 10.811.794/0001-27	31,70	14,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:17  
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANDISK	Modelo: Z5016GB
Descrição: PEN DRIVE USB 2.0: Capacidade: 16GB; Led indicador de uso. Plug & Play. Velocidade escrita de, aproximadamente, 1,5 Mbps. Velocidade leitura de, aproximadamente, 5 Mbps. Velocidade gravação de, aproximadamente, 5 Mbps. Garantia de, no mínimo, 06 meses.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 3.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	048 24.418.247/0001-90	34,42	25,00	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	030 32.302.947/0001-43	34,42	25,90	Sim
3 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	062 10.811.794/0001-27	34,40	28,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:17  
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO  
REGISTRO-SP**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: TP-LINK      Modelo: SF1008D  
 Descrição: SWITCH 08 PORTAS: Com 8 portas RJ45 10/100 Mbps auto negociáveis. Protocolo IEEE 802.3 10Base-T Ethernet Repeater, IEEE 802u 100Base-TX class II Fast Ethernet repeater e ANSI/IEEE Std 802.3. Método de transmissão: Armazena e Encaminha (Store-and-forward). Packet Filtering/ Forwarding Rates: 148.800 pps por porta (em full duplex). LEDs indicadores: Por porta: link/activity. Fonte de energia: Externa. O Catálogo do equipamento deverá ser apresentado em língua portuguesa. Garantia de, no mínimo, 12 meses.  
 Quantidade: 15      **Valor Unit.:** 76,00      **Valor Total:** 1.140,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	043	24.418.247/0001-90	94,12	76,00	Sim
2 DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	030	32.302.947/0001-43	94,12	76,90	Sim
3 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	032	10.811.794/0001-27	94,10	78,99	Sim
4 JXR BRASIL_COMERCIO IMPORTAÇÃO	067	32.952.212/0001-65	94,12	91,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 01/04/2020 09:02:17**  
**Lote 42**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UN      Marca: C3TECH      Modelo: KB-13BK  
 Descrição: TECLADO PADRÃO ABNT 2 (Brasil): Com 107 teclas. Teclado numérico contendo "/" e "."; Conexão: USB 2.0; Cabo com, no mínimo, 1,80m de comprimento. Certificação: RoHS/ISO9001/ISO14001/CE/FCC. Cor predominante: Preto. Garantia de, no mínimo, 06 meses.  
 Quantidade: 180      **Valor Unit.:** 28,00      **Valor Total:** 5.040,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 VALE COMERCIAL DE MATERIAL PARA ESCRITORIO	048	24.418.247/0001-90	67,32	28,00	Sim
2 LINK UP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO	086	10.811.794/0001-27	67,30	28,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**AUTORIDADE:** CLAUDICIR ALVES VASSAO